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Titel Vorname Name E-Mail Land PLZ Ort
Irene Bucheli-Zemp irene@buchelly.ch CH 6023 Rothenburg
Damaris Bucheli info@praxis-bucheli.ch CH 6060 Sarnen
Beatrix Ott beatrix.ott@bluewin.ch CH 9016 St. Gallen

Dr. med. Angela von Arnim psychosomatik-dr.a.v.arnim@web.de D 10777 Berlin
Dr. med. Ursula Bartholomew praxis@dr-bartholomew.de D 14050 Berlin

Verena Lauffer verena.lauffer@web.de D 17489 Greifswald
Dr. med. Elmar Battenberg Elmar.Battenberg@web.de D 23564 Lübeck

Gabriele Martin g.f.martin@t-online.de D 23738 Riepsdorf
Thomas Nebgen thomas-nebgen@t-online.de D 47441 Moers

Dr. med. Ingrid Herholz ingrid.herholz@web.de D 50858 Köln
Dr. med. Dorothee Schweitzer schweitzer.dorothee@gmail.com D 51149 Köln

Doris Lange mail@dorislange.de D 60322 Frankfurt/Main
Roswitha Mauer-Bittlinger mbittlinger@web.de D 64668 Rimbach

Dr. phil. Petra Saltuari petra@saltuari.de D 65929 Frankfurt
Dr. med. Ute Martens ute.martens@med.uni-heidelberg.de D 69115 Heidelberg

Barbara Hahn bp.hahn@t-online.de D 69198 Schriesheim
Sabine Wurzbacher sabine.wurzbacher@gmx.de D 81371 München
Harald Röder harald.roeder@t-online.de D 90402 Nürnberg
Sabine Buntfuss s.buntfuss@gmx.de D 90518 Altdorf
Cornelia Gudden cornelia.gudden@gmx.de D 91054 Erlangen
Fridoline Kirchmayr mail@fridoline.de D 91054 Erlangen
Maria Boßle maria@fambossle.de D 92237 Sulzbach-Rosenberg

Dr. phil. Monika Leye dr.leye@web.de D 93047 Regensburg
Prof. Dr. med.Thomas Loew thomas.loew@klinik.uni-regensburg.de D 93093 Donaustauf

Silvia Rost silvia.rost@freenet.de D 99423 Weimar
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